
 

2020 年 3 月 9 日 

お得意様各位 

 

住友林業クレスト株式会社 

営業本部 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大による弊社商品供給への影響（第 3 報） 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、中国における新型コロナウイルスの感染拡大が長期化しており、弊社商品や部

材の調達に影響がでることが懸念されます。今後一部の商品に関しては、標準納期で受注

することができない可能性がございます。 

 

現時点で受注停止、代替品にて対応させて頂く商品をご連絡いたします。 

 

状況は日々変化しており新しい情報が分かり次第、改めてご連絡いたします。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

●受注停止商品（2020 年 3 月 9 日時点） 

 木製バーハンドル 品番：ＨＨＳＬ０４ 

 

●代替品対応商品（2020 年 3 月 9 日時点） 

 木製バーハンドル 品番：ＨＨＳＭ０４ 

 詳しくは弊社営業担当者にご確認をお願い致します。 

以上 


